
  

Termíny schůzek 2022/23

MeĎátka
Smíšený oddíl nejmladších dětí

Od 5 let až 1.třída

Čtvrtek 16:30-18:00
Lenka Frymlová, tel. 773 155 832

Pátek 16:30-18:00
Antonín Novák (hlavní vedoucí)

tel. 605 413 415
Šárka Pavlová (Šája), tel. 731 971 559

Vlčata
Oddíl chlapců
2. až 5. třída

Pondělí 16:00-18:00
Matěj Pokorný (Špejle), tel. 792 313 794

Jiří Hanousek (Albi), tel. 601 343 965

Pátek 16:00-18:00
Matěj Pavel (Koumes), tel. 604 515 792

Adam Kosař, tel. 730 635 765

Světlušky
Oddíl dívek

2. až 5. třída

Pondělí 16:00-18:00
Veronika Kotvová, tel. 736 201 624

Michaela Stodůlková, tel. 776 153 024

Středa 16:00-18:00
Klárka Uhlíková, tel. 777 589 390

 
Pátek 16:00-18:00

Tereza Obršálová, tel. 732 638 768
Tereza Černá, tel. 704 412 577

Mohykáni
Oddíl chlapců

6.-9. třída

Čtvrtek 16:00 – 18:00
Jiří Martinek (Tínek), tel. 721 646 693

Marián Grulich, tel. 605 947 091

Pátek 16:00 - 18:00
Vojtěch Sobotka (Wiki), tel. 777 602 139

Martin Obršál, tel. 604 171 358
Ondřej Šrůtek (Šrot), tel. 777 333 149

SLUNEčnice
Oddíl dívek
6.-9. třída

Pondělí 16:00-18:00
Eva Víšková, tel. 731 305 601

Pavlína Popová, tel. 778 473 768

Čtvrtek 16:00-18:00
Julie Matulová, tel. 792 311 451

Barbora Pavlíčková, tel. 774 854 426

Junák – český skaut, středisko Dobruška, z. s.
 Domašínská 476, 
Dobruška 518 01,

 web: junak.dobruska.cz,  
e-mail: junakdobruska@skaut.cz, 

Korespondenční adresa: 
Mgr. Eva Pavlová – JUNÁK

Křovice 21, 518 01 Dobruška

mailto:junakdobruska@skaut.cz

	Snímek 1

